Reverendus ac clarissimus nec non illustri pietate ac ingenii dexteritate insignitus dotatus dominus Johannes Cs. Kocsj divina accidente gratia et vocatione ductus ad sacro-sancti verbi dei ministerium in civitatem liberam Waary, anno domini 1684, tandem professor incliti collegii Debrecinensis. — Vir admodum venerabilis pie doctus et docte pius Johannes A. Szenczi vocatus et solemniter introductus ad moderamen illustris scholae civium Szathmarinae anno domini 1684. 29 die Septembris, cuius etiam institutioni se se subjecerunt:

1791. Stephanus Kolti, senior, Debrecinum venit  
 1792. Stephanus Porcsalmi, contrascriba, Debrecinum venit  
 1793. Michael Banyai, pastor fuctus et ductus in Tivadar, anno 1685. 20 Jun.  
 1794. Samuel Losonczi, senior, ivit Vischinum  
 1795. Georgius Szentpeteri, senior ivit Varinum ad rectoratum  
 1796. Michael Jenei, contrascriba, ivit Kaszoninum  
 1797. Johannes A. Erdődi, venit Debrecinum vir admodum pius. Notarius Zath-  
 marinus  
 1798. Samuel Zadori, venit Debrecinum  
 1799. Johannes Visolyi, maior, Debrecinam salutavit scholam ulterioris profectus  
 ergo

1800. Martinus S. Ujvarosi, ivit Vischinum  
 1801. Andreas T. Nagyari, Tsengerinum ad rectoratum, anno 1685 8 Junii et pastor est  
 1802. Thomas Porcsalmi, Karolyinum ad rectoriam  
 1803. Emericus Szathmari, Debrecinum venit  
 1804. Paulus Kismarjai, senior  
 1805. Stephanus Porcsalmi, venit in aulam(?)  
 1806. Georgius Dálnoki, Gyarmathiensis rector honeste ac pie se gessit  
 1807. Franciscus F. Beregi, valedixit postico infortunatus  
 1808. Nicolaus M. Ujvarosi, ivit Vaarinum, inde academias salutavit  
 1809. Stephanus Szathmari, libero passu donatus non ob virtutem  
 1810. Stephanus Densedi, valedixit et profectus est Patachinum studiorum suorum honestatem augere volens, etc.  
 1811. Martinus Vischi, Kölcseinum ductus ad rectoriam  
 1812. Bartholomeus B. Karasznai, ivit Vamfalvinum  
 1813. Johannes Szathmari, ivit Várallyainum  
 1814. Georgius M. Ujvarosi, ductus ad rectoriam N. Szőlősinum  
 1815. Geogius Kosdi, hic pertinax ac subjeci nescius exivit non satis consulte  
 1816. Michael Halasi, contrascriba  
 1817. Andreas Királyfalvi, obivit pie  
 1818. Johannes Pataki, ivit Debrecinum

## 1685

1819. Stephanus Mezei, 1 Jun. emissus  
 1820. Josephus Zilahi, maior, 11 Aug.... ivit ad regimen scholae Kölczeiensis  
 1821. Andreas Visolyi, minor  
 1822. Samuel Munkacsi, emissus 1 Jun.  
 1823. Johannes <Nemedi>, <22 Febr.>, discessit a coetu[?] et illuc disperivit  
 1824. Daniel Vilaky, minor, 23 Febr. hic quoque illuc disperivit  
 1825. Petrus Adoni, 6 Mart. 1686 ivit Debrecinum  
 1826. Johannes Namenyi, abivit  
 1827. Michael Nagyari, 8 Mart. libero passu donatus est ob propudiosam libidinem  
 1828. Andreas Császlai, 21 Mart. salutavit collegium Debrecziense  
 1829. Johannes Viski, 25 Apr. vide inferius  
 1830. Michael Tatai  
 1831. Stephanus Vári, salutavit collegium Debrecziense 1691  
 1832. Johannes Kecskemeti, 5 Jun. anno eodem emissus  
 1833. Stephanus K. Totfalusi, 16 Jun. ivit Ujvarasinum  
 1834. Ego Samuel T Arkosi, receptus sum in numerum studiosorum 1685 17 Aug. Sárközinum pro rectore<sup>27</sup>  
 1835. Georgius Kökényesdi, 3 Aug.